
 
 

 
Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel. +39 02 5032 5032 – PEC unimi@postecert.it  – www.unimi.it 

Direzione Affari istituzionali 
 
 
 

 
IL RETTORE 

 
- visto lo Statuto dell’Ateneo, emanato con decreto rettorale 15 marzo 2012 e modificato con 

decreti rettorali 24 luglio 2018 e 4 maggio 2020, in particolare l’art. 27; 

- visto il Regolamento generale d’Ateneo, emanato con decreto rettorale 23 dicembre 2013 
e modificato con decreto rettorale 18 maggio 2020, in particolare l’art. 32; 

- visto il decreto rettorale 25 marzo 2024, con il quale sono state avviate le procedure per la 
designazione di un componente interno appartenente al corpo docente in seno al Consiglio 
di amministrazione dell’Università degli Studi di Milano per il quadriennio 2024/2028;  

- visto il decreto rettorale 16 maggio 2024, con il quale è stata nominata la Commissione 
incaricata di provvedere alla valutazione di congruenza delle candidature presentate ai fini 
della designazione di un componente interno appartenente al corpo docente in seno al 
Consiglio di amministrazione;  

- visto il verbale redatto dalla Commissione di verifica riunitasi il 28 maggio 2024;  

- vista la designazione effettuata dal Senato accademico nell’apposita seduta del 9 luglio 
2024, sulla base dell’audizione svolta il medesimo giorno  

 

DECRETA 

 

il prof. Gian Vincenzo Zuccotti è nominato componente interno, appartenente al corpo docente, 

del Consiglio di amministrazione dell'Università degli Studi di Milano per il quadriennio 

accademico 2024/2028, a decorrere dal 1° ottobre 2024 e sino al 30 settembre 2028. 

 

Milano, data della firma digitale 

 

IL RETTORE 

(prof. Elio Franzini) 

   

 

mailto:unimi@postecert.it

		2024-07-10T10:51:18+0200
	Elio Maria Franzini




